
Log Max 928 
Frame with protective cover / Ram med skyddshuv 

TA-2019/001-120044- 

 
2:1 

 
Log Max 928 

 

Spare parts manual / Reservdelsmanual 
 

2. Frame with protective cover / Ram med skyddshuv 
 
 

 
 

 

 
 

Contents / Innehåll 
 

Frame with protective cover / Ram med skyddshuv ............................................................ 3 
Frame with protective cover / Ram med skyddshuv ............................................................ 5 
 
  

Log Max



Log Max 928 
Frame with protective cover / Ram med skyddshuv 

TA-2019/001-120044- 

 
2:2 

 
  



Log Max 928 
Frame with protective cover / Ram med skyddshuv 

TA-2019/001-120044- 

 
2:3 

 

Bild 
02/002 

FRAME WITH PROTECTIVE COVER / 

RAM MED SKYDDSHUV 

Struktur  
005100 

Item / 

Position 

Part no/ 

Art nr 

Qty./ 

Antal 

Serial no/ 

Serienr. 

Description Beskrivning Notes/ 

Anmärkning 

11 033045 1 120044- Frame cmpl. Ram kmpl.  

2 0178201 1 - "  - Bottom plate Bottenplåt  

3 0110491 1 - "  - Protective block Skyddsklack  

4 5120011 5 - "  - Bushing Bussning 20x20 

5 5120121 4 - "  - Bushing Bussning 35x30  

6 6250001 2 - "  - Grease nipple Smörjnippel KR 1/8" R 

7 5010701 2 - "  - Screw Skruv 
MC6S M8x25 
12.9 

8 0168911 1 - "  - Plate Typskylt  

9 5006511 4 - "  - Screw Skruv CSS 2.2x4.5 

10 011173 1 - "  - Bulkhead Skottgenomgång G 3/4" – G 3/4" 

112 033046 1 - "  - 
Protective cover 
cmpl. 

Skyddshuv kmpl.  

12 5190832 2 - "  - Overcentre latch Flaklås  

13 5000432 4 - "  - Screw Skruv 
M6S M8x20  
8.8 FZB 

14 5191402 1 - "  - Decal Dekal 
Crushing 
hazard / 
Klämrisk 

15 5191412 1 - "  - Decal Dekal 
Chain shot / 
Kedjeskott 

16 622002 1 - "  - Clamp Klamma  

17 640201 1 - "  - Hydraulic hose Hydraulslang  

18 016676 1 - "  - Cover Skyddskåpa  

19 626001 3 - "  - Strap Spännrem  

20 012311 2 - "  - Protection Skydd  

21 5030552 14 - "  - Washer Bricka M8 Nordlock 

22 5000422 16 - "  - Screw Skruv 
M6S M8x16  
8.8 FZB 

23 503074 4 - "  - Washer Bricka 
M8 Nordlock 
Wide / Stor 

24 601005 1 - "  - Hex plug Insexplugg 1” R 

 
1Included in Frame cmpl. / 1Ingår i Ram kmpl. 
2Included in Protective cover cmpl. / 2Ingår i Skyddshuv kmpl. 

  



Log Max 928 
Frame with protective cover / Ram med skyddshuv 

TA-2019/001-120044- 

 
2:4 

 
  



Log Max 928 
Frame with protective cover / Ram med skyddshuv 

TA-2019/001-120044- 

 
2:5 

 

Bild 
02/002 

FRAME WITH PROTECTIVE COVER / 

RAM MED SKYDDSHUV 

Struktur  
005100 

Item / 

Position 

Part no/ 

Art nr 

Qty./ 

Antal 

Serial no/ 

Serienr. 

Description Beskrivning Notes/ 

Anmärkning 

25 500068 1 120044- Screw Skruv 
M6S M10x25 
8.8 FZB 

26 500066 2 - "  - Screw Skruv 
M6S M10x20 
8.8 FZB 

27 503075 4 - "  - Washer Bricka 
M10 Nordlock 
Wide / Stor 

28 012161 1 - "  - Protection Skydd Left / Vänster 

29 012162 1 - "  - Protection Skydd Right / Höger 

30 033002-E 1 - "  - 
Protection plate 
cmpl. 

Skyddsplåt 
kmpl. 

Cushioned / 
Dämpad 

31 011736 1 - "  - Oil tube 
Oljepåfyllnings-
rör 

 

32 011845 1 - "  - Strainer Sil  

33 517226 1 - "  - Circlip Låsring SGH 30 

34 601105 1 - "  - Bonded seal Tredobricka 1” 

35 013003 1 - "  - Hose leader Slangbåge  

36 505012 5 - "  - Guide screw Passbult 
M10x12x30 
12.9 

37 018057 5 - "  - Washer Bricka 
M10 Spherical 
/ Sfärisk 

38 018058 5 - "  - Washer Bricka 
M12 Spherical 
/ Sfärisk 

39 011205 1 - "  - Nut Mutter R 3/4 

40 524025 13 - "  - Rubber spring Hålgummifjäder  

41 502055 5 - "  - Nut Mutter 
M10 Locking 
Low / Låg 

 

 
 
 
 
 



Log Max 928 
Frame with protective cover / Ram med skyddshuv 

TA-2019/001-120044- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPARE PARTS MANUAL / 
RESERVDELSMANUAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Chapter Contents / 
Kapitel Innehåll 

 
 
2. Frame with protective cover / 
 Ram med skyddshuv 
 

3. Delimbing unit / 
 Kvistningsenhet 
 
4. Felling unit / 
 Fällenhet 
 
5. Feeding unit / 
 Matningsenhet 
 
6. Saw unit / 
 Sågenhet 
 
7. Hydraulic system / 
 Hydraulsystem 
 
8. Electrical system / 
 Elsystem 
 
9. Accessories optional equipment / 
 Tillbehör 

 
 


